

Allianz Australia Insurance Limited

Combined Liability Policy Certificate of Currency

This Certificate of Currency has been issued by the Insurer and confirms that on the Date of Issue the Policy is current for the Period of Insurance and Limit of Liability as shown herein.

This Certificate of Currency is issued as a matter of information only and confers no rights upon its holder. This Certificate of Currency does not form part of the terms and conditions of the Policy and does not amend, extend, replace or alter the terms, conditions, definitions, limitations and exceptions noted therein.

This Certificate of Currency is provided as a summary only of the cover provided and is current only at the Date of Issue. The Policy may be subsequently altered or cancelled in accordance with its terms after the Date of Issue of this notice without further notice to the holder of this notice.

Certain words used in this document and the Policy have special meanings. The Definitions section of the Policy document contains such terms. Please read the Policy wording, the Placing Schedule and any other documents that form part of the Policy for the terms and conditions of cover.

INSURED:	EVOLVE HOUSING
POLICY NUMBER:	95-0957516-LCP
PERIOD OF INSURANCE:	30 th June 2021 to 4pm 30 th June 2022
LIMIT OF LIABILITY:	\$50,000,000 per Occurrence or per Occurrence and in the aggregate (as applicable), in accordance with the Policy terms and conditions
POLICY WORDING:	Marsh Combined Liability Policy MMA_CGL-V.03 01/16
TERRITORIAL LIMITS:	Anywhere in the world (subject to limitations of the Policy)
INTERESTED PARTY:	Canterbury Bankstown Council

Bethany Zuza
Underwriter

Date of Issue: Issued on 9th February 2022 for and on behalf of Allianz Australia Insurance Limited

Allianz Australia Insurance Limited

Combined Liability Policy Policy Endorsement

This Endorsement is issued by the Insurer, Allianz Australia Insurance Limited ABN 15 000 122 850 AFS Licence No. 234708. This Endorsement amends the Marsh Combined Liability Policy MMA_CGL-V.03 01/16 issued by Allianz and must be read together with the Policy, Placing Schedule and other Endorsements we issue.

The following Endorsement(s) form part of the Policy with effect from the Date of Issue. Other than as amended in the Endorsement, the terms, conditions and exclusions of the Policy shall continue to apply and remain unaltered.

Extension noting specified Property Owner:

Policy 95-0957516-LCP has been endorsed to provide indemnity in respect of the Insured's legal liability arising out of a written rental agreement or lease of real property for the use of any area owned by Canterbury Bankstown Council and which the Insured occupies for the purposes of the Insured's Business.

However indemnity shall only be granted in accordance with the terms, conditions, limits and exclusions of the Policy.

As the property owner, We hereby note Canterbury Bankstown Council as an interested party to the Policy.

Date of Issue: Issued on 9th February 2022 for and on behalf of Allianz Australia Insurance Limited